2024年7月吉日

第18回全日本民医連小児医療研究発表会 現地実行委員会実行委員長 長野中央病院 番場 誉 全日本民医連小児医療研究会 代表世話人 森田 智

## 第18回全日本民医連小児医療研究発表会 参加申込・演題募集の締切延期について

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

参加申込・演題登録締切を8月20日(火)に延期いたします。ただし定員のあるものは上限になったら打ち切りますのでご容赦ください。また、これ以上の延長はありません。

関係する職員の研究会への参加、演題応募についてご高配いただきますよう、よろしくお願い申し 上げます。

記

※参加申込書(参加・オプション企画・プレ企画一括の用紙)またはグーグルフォームから申し込みください。

参加申込書ダウンロード、グーグルフォーム URL は、第 18 回全日本民医連小児医療研究発表会ホームページよりお願いします。

第18回全日本民医連小児医療研究発表会ホームページ https://miniren-syoni.jimdosite.com/



- 参加申込 締切は7月31日(水) → 8月20日(火) に延期
- 2. 宿泊 締切は7月31日(水) → 8月20日(火) に延期
- 3. 演題募集(抄録含む) 締切は7月31日(水) → 8月20日(火) に延期 研究会ホームページより、用紙をダウンロードし、メールに添付してください 提出先 kawa@n-mr.com (長野県民医連事務局 川北)
- 4. オプション企画 締切は7月31日(水) → 8月20日(火) に延期
  - ◆ 無言館見学 9月15日(日) 9:00~12:00 参加費5,000円(入場料1,000円込)限定27人 当日集金
- 5. プレ企画 締切は7月31日(水) → 8月20日(火) に延期
  - ◆ 若手医師の会 ※おおむね卒後10年目までの若手医師を対象、前泊可 9月15日(日) 10:00~12:00

以上

## 実行委員会事務局

第18回全日本民医連小児医療研究発表会 現地実行委員会

実行委員長 番場 營(長野中央病院 小児科)

事務局 川北 邦雄(長野県民医連事務局)

事務局連絡先 長野県民医連事務局 TEL 0263-36-1390 FAX 0263-33-1229 事務局メール kawa@n-mr.com